
UCHWAŁA NR X/58/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 4 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815 ) w związku z art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok zmienionej: Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 5/2019 z dnia 14 stycznia 
2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2019 z dnia 28 stycznia 2019 r., Uchwałą Rady Gminy 
Brodnica Nr IV/22/2019 z dnia 4 lutego 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 20/2019 z dnia 
29 marca 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr V/29/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica 
Nr 28/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VI/37/2019 z dnia 11 czerwca 2019 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 39/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 45/2019 z dnia 19 lipca 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VII/42/2019 z dnia 
19 sierpnia 2019 r. Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr VIII/47/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Brodnica Nr 50/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica 
Nr 57/2019 z dnia 23 września 2019 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr IX/48/2019 z dnia 7 października 
2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 58/2019 z dnia 9 października 2019 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 60/2019 z dnia 17 października 2019 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2019 
z dnia 29 października 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 92.180,00 zł do kwoty 23.365.406,09 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92.180,00 zł do kwoty 23.069.760,41 zł,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77.593,00 zł do kwoty 23.556.370,16 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132.960,00 zł do kwoty 22.220.044,62 zł,

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 55.367,00 zł do kwoty 1.336.325,54 zł, 
załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 190.964,07 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”;

4) w § 4 w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o kwotę 14.587,00 zł do kwoty 
456.214,07 zł, zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały,

5) w § 5 w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
3.990,00 zł do kwoty 435.010,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały,

6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2019 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr X/58/2019 z dnia 4 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

25 000,006 377 962,17 6 402 962,17

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

25 000,00 1 434 659,171 409 659,17

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 277 022,00 25 000,00 302 022,00

852 Pomoc społeczna 67 180,00283 905,00 351 085,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

450,00 12 860,0012 410,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 450,00 450,00

85216 Zasiłki stałe 12 700,00 97 937,0085 237,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 549,00 12 700,00 13 249,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 030,00 158 220,00104 190,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 190,00 54 030,00 158 220,00

23 273 226,09 23 365 406,0992 180,00Razem:

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr X/58/2019 z dnia 4 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 244 473,06 -68 880,00 1 175 593,06

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 555 062,00 -68 880,00 486 182,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 880,00 -68 880,00 150 000,00

600 Transport i łączność 639 090,00 -21 608,00 617 482,00

60016 Drogi publiczne gminne 472 490,00 -21 608,00 450 882,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 30 300,00 115 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 990,00 -51 908,00 268 082,00

750 Administracja publiczna 1 857 312,41 3 936,00 1 861 248,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 567 975,41 3 936,00 1 571 911,41

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 3 936,00 135 936,00

801 Oświata i wychowanie 9 741 081,32 66 110,00 9 807 191,32

80101 Szkoły podstawowe 5 622 862,64 66 110,00 5 688 972,64

4270 Zakup usług remontowych 96 610,35 66 110,00 162 720,35

852 Pomoc społeczna 1 063 773,00 23 804,00 1 087 577,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 000,00 60,00 90 060,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 60,00 60,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 133 450,00 -3 990,00 129 460,00

3110 Świadczenia społeczne 133 422,00 -3 990,00 129 432,00

85216 Zasiłki stałe 107 592,00 10 159,00 117 751,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

439,00 10 159,00 10 598,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 020,00 3 990,00 101 010,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

97 020,00 3 990,00 101 010,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184 440,00 13 585,00 198 025,00

3110 Świadczenia społeczne 184 190,00 13 585,00 197 775,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 779 849,50 54 004,90 833 854,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 42 567,00 -3 187,10 39 379,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 393,00 -2 700,00 1 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 977,00 -117,10 7 859,90

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -370,00 1 130,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 53 382,00 453 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 53 382,00 153 382,00

90095 Pozostała działalność 237 846,56 3 810,00 241 656,56

4270 Zakup usług remontowych 47 500,00 3 810,00 51 310,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 593,56 8 187,10 571 780,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 892,29 8 187,10 238 079,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 452,49 3 187,10 31 639,59

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 284 497,00 12 039,00 296 536,00

92601 Obiekty sportowe 140 858,00 12 039,00 152 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 12 039,00 96 039,00

Razem: 23 478 777,16 77 593,00 23 556 370,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2019 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr X/58/2019 z dnia 4 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 174 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Brodnica 150 000,00

Wykonanie dokumentacji w zakresie technologii uzdatniania wody wraz z  
wykonaniem nowych zbiorników retencyjnych wody pitnej w Piotrowie oraz  
wykonaniem stacji uzdatniania w układzie jednostopniowej filtracji

0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

24 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  

24 000,00

600 Transport i łączność 358 082,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę ciągu pieszego drogi powiatowej 2463P na odc. Brodnica-
Grabianowo

17 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę ciągu pieszego drogi powiatowej 4062P na odc. Brodnica-
Iłówiec

32 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Śremskiego na  
przebudowę ciągu pieszego drogi powiatowej 4065P w miejscowości  
Chaławy

40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 268 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 082,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Żurawiec - obręb  
Górka 148 092,00

Przebudowa drogi w miejscowości Manieczki dz. nr ewid. 26/62 86 001,00

Rozbudowa ciągów komunikacyjnych drogi w miejscowości Manieczki dz.  
nr ew. 104/1 i 105/2

33 989,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 168 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

168 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy pomieszczenia dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach

100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Szołdry 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 766,00

80101 Szkoły podstawowe 31 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 765,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy 6 765,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sali gimnastycznej w Iłówcu 25 000,00

80104 Przedszkola 15 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 001,00

Zakup i montaż zestawu placu zabaw przy przedszkolu w Grzybnie 15 001,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup elementów placu zabaw przy przedszkolu w Grzybnie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283 957,00

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej FS Grzybno 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 382,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 382,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Brodnica 153 382,00

90095 Pozostała działalność 118 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Wiata przystankowa z montażem w Esterpolu 6 000,00

Zakup i montaż elementu placu zabaw FS Brodniczka, Esterpole 7 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 770,22

Budowa placów zabaw w miejscowościach gminy Brodnica, tj. w Górce,  
Grabianowie, Iłówcu, Ogieniowie, Sulejewie i  Żabnie 47 770,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 304,78

Budowa placów zabaw w miejscowościach gminy Brodnica, tj. w Górce,  
Grabianowie, Iłówcu, Ogieniowie, Sulejewie i  Żabnie

27 304,78

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji w  
zakresie ochrony środowiska  - ogrzewanie proekologiczne 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 402,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 402,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 402,54

Budowa świetlicy w Jaszkowie 15 000,00

Dokończenie ogrodzenia świetlicy FS Sulejewo 6 000,00

Położenie kostki brukowej przed świetlicą wiejską FS Sulejewo 0,00

Położenie kostki brukowej przy świetlicy FS Sucharzewo, Ogieniowo 6 000,00

Roboty budowlane w ramach zadania: "Zmiana sposobu użytkowania  
istniejącego budynku Policji na potrzeby sołectwa Brodnica oraz  
dobudowa wieży z garażem i salą przyjęć z zapleczem na potrzeby straży  
i sołectwa Brodnica"  

72 490,47

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Iłówcu 25 912,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup kontenera magazynowego FS Grzybno 8 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa pomnika ku czci Powstańców Wielkopolskich z terenu Gminy  
Brodnica 20 000,00

926 Kultura fizyczna 152 118,00

92601 Obiekty sportowe 96 039,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 039,00

Adaptacja terenu zielonego pod boisko do siatkówki plażowej FS  
Chaławy, Piotrowo, Kopyta 0,00

Budowa altanki na boisku FS Szołdry, Rogaczewo 14 000,00

Budowa sceny na boisku w Żabnie FS Żabno 30 000,00

Oświetlenie boiska w Manieczkach 40 039,00

Utwardzenie terenu przy boisku FS Manieczki, Boreczek 12 000,00

Zagospodarowanie i zmiana przeznaczenia terenu boiska sportowego w  
Brodnicy na potrzeby sołectwa FS  0,00

92695 Pozostała działalność 56 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 773,00

Wykonanie i zamontowanie altanki ogrodowej FS Grabianowo 14 000,00

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wyłożenie kostki brukowej pod altanką i siłownią zewnętrzną FS  
Grabianowo 7 023,00

Zakup i montaż elementów placu zabaw w Sucharzewie 10 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej FS Iłówiec Wielki 5 250,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej FS Przylepki 10 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej FS Sucharzewo, Ogieniowo 5 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 740,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy Brodnica, tj. w  
Brodnicy, Szołdrach, Grzybnie, Iłówcu Wielkim i Manieczkach

2 740,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy Brodnica, tj. w  
Brodnicy, Szołdrach, Grzybnie, Iłówcu Wielkim i Manieczkach 1 566,00

1 336 325,54Razem

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały 
Rady Gminy Brodnica 
Nr X/58/2019            
z dnia 4 listopada 2019 r. 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 
 

      Plan    Zmiana     Plan po     
          planu       zmianach 
Przychody ogółem:    470.801,07 zł    -14.587,00 zł     456.214,07 zł 
 
1. § 950 Wolne środki, o których mowa  

   w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 465.990,07 zł     -14.587,00 zł   451.403,07 zł 
2. § 951 Przychody ze spłat pożyczek             

   i kredytów udzielonych ze środków 
   publicznych          4.811,00 zł           -                     4.811,00 zł 

 
Rozchody ogółem:    265.250,00 zł         -                265.250,00 zł 
 
1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

          pożyczek i kredytów   265.250,00 zł          -               265.250,00 zł 
 

 
 

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały 
Rady Gminy Brodnica 
Nr X/58/2019 

         z dnia 4 listopada 2019 r. 
 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2019 r.  
 
 Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

I Celowe 260.776,40 zł 435.010,00 zł 
1. Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

139.600,00 zł 
49.600,00 zł 

 
 
 

49.600,00 zł 
90.000,00 zł 

 
 
 
 

90.000,00 zł 

 

2. Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

91.000,00 zł 
91.000,00 zł 

 
 
 

91.000,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
27.176,40 zł 
27.176,40 zł 

 
 

  
27.176,40 zł 

 

4. Dz. 900 Gospodarka komunalna                          
i ochrona środowiska 
Rozdz. 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
3.000,00 zł 

 
3.000,00 zł 

 
 

 
3.000,00 zł 

 

5. Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze     
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 101.010,00 zł 
 

101.010,00 zł 
 
 

101.010,00 zł 

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdz. 01008 Melioracje wodne  
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 20.000,00 zł 
20.000,00 zł 

 
 

 
 
              20.000,00 zł 

7. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01010 Infrastruktura  
wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

 24.000,00 zł 
 

24.000,00 zł 
 
 
 
 

24.000,00 zł 
8.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne                   

i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

  
220.000,00 zł 
220.000,00 zł 

 
 

52.000,00 zł 
 
 
 

 
168.000,00 zł 

9. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

  
30.000,00 zł 
30.000,00 zł 

 
 
 
 

30.000,00 zł 
10. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 
§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  
15.000,00 zł 

 
15.000,00 zł 

 
 
 
 

 
15.000,00 zł 

11. Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność 
§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

 25.000,00 zł 
25.000,00 zł 

 
 
 
 

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 2



realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

 
25.000,00 zł 

II Podmiotowe  250.000,00 zł  
1. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
Rozdz. 92116 Biblioteki 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
250.000,00 zł 
250.000,00 zł 

 
250.000,00 zł 

 

 Razem 510.776,40 zł 435.010,00 zł 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 3



  Załącznik nr 6 do  
  Uchwały Rady Gminy Brodnica 

        Nr X/58/2019  
        z dnia 4 listopada 2019 r. 
 
Plan wydatków jednostek pomocniczych na 2019 rok 
 
L.p. Nazwa jednostki Klasyfikacja 

dz. rozdz. § 
Plan 

1.Brodnica Razem 
921 92195 § 4210 
921 92195 § 4300 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

4.300,00
1.000,00
1.000,00

500,00
1.800,00

2.Brodniczka, Esterpole Razem 
921 92109 § 4210 

490,00
490,00

3.Żabno Razem 
750 75095 § 4300 
900 90003 § 4110 
900 90003 § 4170 
900 90004 § 4210 
926 92601 § 4210 

2.499,00
123,00
147,00
853,00
499,00
877,00

4.Chaławy, Piotrowo, Kopyta Razem 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 
900 90003 § 4270 

1.600,00
400,00

1.000,00
             200,00

5.Górka, Żurawiec Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

974,00
600,00
374,00

6.Manieczki, Boreczek 
 

Razem 
900 90003 § 4210 
900 90003 § 4270 
921 92109 § 4210 
921 92195 § 4210 
921 92195 § 4300 

6.533,00
915,90
930,00

3.187,10
500,00

1.000,00
7.Grabianowo Razem 

900 90003 § 4210 
900 90095 § 4210 

1.590,00
1.100,00

490,00
8.Grzybno 

 
Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

1.800,00
600,00

1.200,00
9.Iłówiec Razem 

600 60016 § 4210 
900 90003 § 4210 
921 92195 § 4210 

2.200,00
500,00

1.200,00
500,00

10.Iłówiec Wielki Razem 
921 92109 § 4210 

640,00
640,00

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 1



11.Sucharzewo, Ogieniowo Razem 
921 92109 § 4210 

590,00
590,00

12.Szołdry, Rogaczewo Razem 
900 90003 § 4300 

1.250,00
1.250,00

13.Sulejewo, Sulejewo Folwark Razem 
900 90003 § 4170 

840,00
840,00

14.Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo Razem 
900 90003 § 4210 
900 90004 § 4210 

850,00
500,00
350,00

15.Przylepki Razem 
900 90003 § 4210 

644,00
644,00

Ogółem 26.800,00
 

Id: 89EE84D1-F3F6-4941-96BA-4A6092313B73. Podpisany Strona 2




